


Border Agility Team, BAT

Border Agility Team (BAT) on vuonna 2006 perustettu agilityn
erikoisseura.

Yksi Suomen suurimmista ja menestyneimmistä agilityseuroista.

BATin tarkoituksena on agilityurheilun edistäminen harrastus-
kilpailu- ja huippu-urheilumuotona sekä yhteistyön ylläpitäminen alan 
yhdistysten ja yhteisöjen kanssa.

Jäseniä on noin 90, joista noin 60 kilpailee. 

Yhdistyksen kotipaikka on Vantaa.



BATin minijoukkue voitti hopeaa Tornion SM-kilpailuissa vuonna 2009. 
Kuvassa Tiina Kovalainen, Pasi Vesenterä ja Janne Karstunen.

Kuva: Eija Jantunen



Border Agility Team, BAT – kiinnostaako seuran 
sponsorointi?

Seurassa on lukuisia Suomen huipulla kisaavia koirakoita. 

BAT järjestää vuosittain lukuisia erilaisia tapahtumia.

Rakennettava halli nostaa Vantaan Ojangon koiraurheilukeskuksen 
yhdeksi Suomen monipuolisimmista koiraurheiluun keskittyneistä
alueista.

Seuramme kilpailee sponsoreiden tarjoamissa vaatteissa/logoissa
ympäri Suomea.



BAT on hyvin esillä agilityn kilpailukentillä, sillä noin 60 seuran jäsenistä
kilpailee aktiivisesti. Kuvassa Tiina Kovalainen.

Kuva: Eija Jantunen



Border Agility Team, BAT

Harjoittelupaikkoina toimivat Ojangon koiraurheilukeskus Vantaalla 
sekä vuokrahalli Keravalla.

Seurassa suurin osa koirista on borderterriereitä, mutta seurassa 
kilpailee myös muunrotuisia koiria. 

BAT tunnetaan hyvästä yhteishengestä ja aktiivisuudesta. Seura 
järjestää virallisia kilpailuja vuosittain sekä osallistuu moniin 
tapahtumiin.

BAT kuuluu jäsenenä Helsingin Seudun Kennelpiiriin, Suomen 
Agilityliittoon ja Borderterrierikerhoon.



Kilpailumenestys 2009

Vuonna 2009 BAT sai SM-kilpailuista kolme mitalisijoitusta.

Janne Karstunen ja Toffe voittivat kultaa mini-luokassa.

Katja Alalauri ja Koko voittivat hopeaa medi-luokassa. 

BATin minijoukkue voitti SM-hopean.

Vuonna 2009 MM-karsintoihin osallistui 19 BATin koirakkoa.

Helsingin Seudun Kennelpiirin mestaruuskilapiluissa Bat kahmi kolme 
mitalisijaa.



Kilpailumenestys 2010

Vuonna 2010 BAT sai SM-kilpailuista kaksi mitalisijoitusta.

BATin maxi-joukkue voitti kultaa. Joukkueessa kilpaili Tarja 
Ruokolainen ja Fiko, Janne Karstunen ja Emmi, Pete Huotari ja Meg 
sekä Jaakko Knuutti ja Vimma.

Katja Alalauri ja Koko saivat hopeaa SM-kilpailujen medi-luokassa.

Janne Karstunen ja Toffe edustivat Suomea Agilitysn Pohjoismaiden 
mestaruuskisoissa. Suomen mini-joukkue sai kilpailusta kultaa.



Valmennustoiminta

Jaos järjestää vuosittain jäsenilleen useita kursseja ja ylimääräisiä
koulutuksia, joihin kouluttajiksi on kutsuttu agilityn huippuja eri 
puolilta Suomea.

BATissa toimii valmennusryhmä, joiden tavoitteena on säilyttää
nykyinen korkea osaamistaso ja turvata myös tuleva 
arvokisamenestys. Ryhmään on valittu motivoituneita, harjoitteluun 
valmiita ja huipulle haluavia kolmosluokan ohjaajia. 



Valmennustoiminta

Valmennusryhmäläisille tarjotaan korkealaatuista koulutusta, jota 
tarjoavat kouluttajat eri puolilta Suomea. Tämä takaa myös sen, että
aina viimeisin tietotaito on ryhmäläisten käytettävissä. 

Valmennusryhmäläiset jakavat saamaansa tietoa muille seuran 
jäsenille. Näin tieto kulkee kaikille ja heidän saamansa oppi hyödyttää
jokaista.



BAT järjestää vuosittain jäsenilleen useita kursseja ja ylimääräisiä koulutuksia, 
joihin kouluttajiksi on kutsuttu agilityn huippuja eri puolilta Suomea. Kuvassa 
Ehnqvist Christa.

Kuva: Eija Jantunen



Harjoittelumahdollisuudet

BATilla on hyvät harjoitusmahdollisuudet Ojangon
koiraurheilukeskuksessa Vantaalla sekä mattopohjaisessa sisähallissa 
Keravalla.

Ojangossa on jossa 6 hehtaarin alueella 9 valaistua kivituhkapohjaista 
agilitykenttää, joista BATilla on kolme täysimittaista kilpailukenttää.

Ulkokaudella 2010 Ojangossa harjoittelee viikoittain noin 65 seuran 
omaa koirakkoa. Tämän lisäksi Ojangossa on myös muuta  agility –ja 
palveluskoiratoimintaa, joten viikossa alueella harjoittelee yli 500 
juniori-, nuoriso- ja aikuisharrastajaa.

BATin mattopohjaista sisähallia Keravalla  vuokrataan myös muiden 
seurojen koirakoille.



BATilla on hyvät harjoitusmahdollisuudet Ojangon koiraurheilukeskuksessa 
Vantaalla, jonne suunnitellaan myös koiraurheiluhallia. Kuvassa Katja Alalauri
ja Koko.

Kuva: Eija Jantunen



Ojangon koiraurheiluareena

Border Agility Teamilla (BAT) ja Hakunilan seudun koiraharrastajilla 
(HSKH) on meneillään yhteinen hanke koiraurheiluhallin 
rakentamiseksi.

Sijantipaikkana Ojangon koiraurheilukeskus Vantaalla.

Tavoitteena lämmin sisähalli, jonka käyttöönotto vuoden 2012 alussa.

Hallin pääasiallisena tarkoituksena on toimia HSKH:n ja BATin
jäsenten harjoitustilana sekä omistajaseurojen että muiden toimijoiden 
tapahtumien ja kilpailujen järjestämispaikkana.

Rakennettava halli pidentää nykyistä harjoittelukautta merkittävästi ja 
takaa mahdollisuuden ympärivuotiseen harjoitteluun.



Ojangon koiraurheiluareena

Lämmitetty halli antaa erinomaiset edellytykset kilpailutoiminnan ja 
tapahtumien lisäämisen entisestään.

Rakennettava halli nostaa Ojangon koiraurheilukeskuksen yhdeksi 
Suomen monipuolisimmista koiraurheiluun keskittyneistä alueista.

Muun muassa kilpailutoiminnan vuoksi hallin käyttäjiksi tulee 
merkittävä joukko Suomen koiraurheilun huippuja ja harrastajia.

Hallin lopullinen koko täsmentyy vielä, mutta yhtenä vaihtoehtona on 
mm. 80 m * 25 m –kokoinen halli, jossa laajennusvaraa 100m * 25 m 
+ 200m2 sosiaali- ja huoltorakennukselle.



Vantaalle rakennettava halli nostaa Ojangon koiraurheilukeskuksen yhdeksi 
Suomen monipuolisimmista koiraurheiluun keskittyneistä alueista. Kuvassa 
Pete Huotari.

Kuva: Eija Jantunen



Muu toiminta

BAT tunnetaan hyvästä yhteishengestään, aktiivisuudestaan ja 
talkoohenkisyydestään.

BAT järjestää vuosittain useat viralliset sekä epäviralliset 
agilitykilpailut.

BATin pääyhteistyökumppanina toimivat Hurtta ja Racinel.



Muu toiminta

BATin pääyhteistyökumppanina toimivat Hurtta ja Racinel.

BAT on tottunut tekemään yhteistyötä sponsoreidensa kanssa.

BATin jäsenet ovat olleet auttamassa  yhteistyökumppaninsa 
messuosastolla. 

Seura on järjestänyt useana vuonna Suomen suurimman 
koiranäyttelyn agilitynäytökset sponsorinsa edustajina. 

Olemme esittäneet agilityä sponsorin edustajina mm. Stockmannilla 
sekä Helsinki International Horse Show:ssa.



BAT tunnetaan hyvästä yhteishengestään, aktiivisuudestaan ja 
talkoohenkisyydestään. Sekä vauhdikkaasta menosta.

Kuva: Eija Jantunen



Muu toiminta

Sponsorit saavat näkyvyyttä koiratapahtumissa myös siksi, että BAT 
on aktiivisesti mukana eri tapahtumien järjestelyissä.

Olemme mukana muun muassa:

Agilityn SM-kisoissa 2010 

Voittaja 2010 –näyttelyssä Helsingin Messukeskuksessa 

Mastery-syysnäyttelyissä.


